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1 Сергєєв Михайло Сергійович 4,49 2,00 6,49 не потребує 4,5 4,5 19,99
2 Левченко Віталій Андрійович 3,96 2,67 6,63 не потребує 4,5 4,0 19,63
3 Котов Дмитро Вадимович 4,82 3,00 7,82 не потребує 3,50 4,50 19,32
4 Матківський Владислав Сергійович 3,69 3,00 6,69 не потребує 4,0 4,5 19,19
5 Колеснік Михайло Михайлович 4,16 3,00 7,16 не потребує 3,50 5,00 19,16
6 Овсяницький Олександр Юрійович 4,02 2,00 6,02 не потребує 4,0 5,0 19,02
7 Савенко Ілля Ігорович 3,47 3,00 6,47 не потребує 4,0 4,5 18,97
8 Полюхова Валерія Валеріївна 4,78 не має 4,78 не потребує 4,5 5,0 18,78
9 Шкаровська Юлія Станіславівна 4,69 не має 4,69 не потребує 4,5 5,0 18,69
10 Петров Богдан Олегович 3,60 2,00 5,60 не потребує 4,0 4,0 17,60
11 Іващук Василь Анатолійович 3,47 3,00 6,47 не потребує 4,00 3,00 17,47
12 Головченко Артем Васильович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,00 4,50 16,44
13 Завгородній Дмитро Сергійович 3,22 не має 3,22 не потребує 4,5 4,0 16,22
14 Мовчан Артемій Юрійович 3,16 не має 3,16 не потребує 4,0 5,0 16,16
15 Руденко Валерія Вадимівна 4,10 не має 4,10 зарах 4,5 3,0 16,10
16 Павлов Дмитро Борисович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,5 16,06
17 Фещенко Владислав Юрійович 3,82 не має 3,82 не потребує 4,0 4,0 15,82
18 Каменєв Вячеслав Юрійович 4,24 не має 4,24 не потребує 4,00 3,50 15,74
19 Овчаренко Олександр Сергійович 4,09 не має 4,09 не потребує 3,5 4,5 15,59
20 Саміло Назар Володимирович 3,56 не має 3,56 не потребує 3,5 5,0 15,56
21 Черній Олександр Володимирович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 3,0 15,56
22 Ковальський Іван Олександрович 3,52 не має 3,52 не потребує 4,0 4,00 15,52
23 Загребельний Євгеній Леонідович 4,04 не має 4,04 не потребує 3,50 4,00 15,04
24 Дериведмедь Олег Ігорович 3,60 не має 3,60 не потребує 3,0 4,5 14,10

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

8.05080101

повна назва ф-ту/ін-ту

І.П. Прізвише

І.П. Прізвише

О.В. Борисов
І.П. Прізвише

(ОППП магістр)

О.В. Гармаш

Факультет електроніки

код,

В.Я. Жуйков

найменування спеціальності
Мікро- та наноелектронні прилади і пристрої 

ДЕННА
форма навчання

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс

ФЕЛ
скор. назва ф-ту\ін-ту
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1 Седнєва Юлія Петрівна 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 4,5 18,45
2 Єрастов Олексій Юрійович 4,30 не має 4,30 не потребує 4,50 5,00 18,30
3 Волошина Альона Ігорівна 4,90 не має 4,90 не потребує 4,0 5,0 17,90
4 Шелестов Іван Олександрович 4,33 не має 4,33 не потребує 4,5 4,5 17,83
5 Римарчук Ольга Іванівна 4,48 0,83 5,31 зарах. 4,0 4,5 17,81
6 Безверхня Оксана Станіславівна 4,21 не має 4,21 не потребує 4,5 4,0 17,21
7 Шуляк Олексій Ігорович 3,46 не має 3,46 не потребує 4,5 4,5 16,96
8 Ступницький Володимир Сергійович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,0 4,5 16,86
9 Головченко Артем Васильович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,00 4,50 16,44

10 Можаровський Антон Володимирович 3,80 не має 3,80 не потребує 4,5 3,5 16,30
11 Дружинін Валентин Олександрович 4,25 не має 4,25 не потребує 4,00 4,00 16,25
12 Сікач Андрій Валентинович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,5 4,0 14,68

13
Добровольський Олександр 
Миколайович 3,91 3,00 6,91 незарах не доп не доп не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-ту

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05080102 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Фізична та біомедична електроніка
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

В.І. Тимофєєв
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Гайдамака Вадим Володимирович 4,69 1,75 6,44 не потребує 5,0 5,0 21,44
2 Андріянов Владислав Юрійович 4,67 0,25 4,92 не потребує 5,0 5,0 19,92
3 Бігун Олег Васильович 4,40 0,25 4,65 не потребує 5,0 5,0 19,65
4 Поздняков Дмитрій Сергійович 4,77 0,25 5,02 не потребує 5,0 4,5 19,52
5 Пузь Богдан Юрійович 4,04 0,75 4,79 не потребує 5,0 4,5 19,29
6 Дербанов Євгеній Петрович 4,08 0,67 4,75 не потребує 5,0 4,0 18,75
7 Сотула Олег Павлович 3,77 0,25 4,02 не потребує 5,0 4,5 18,52
8 Тихановський Мирослав Сергійович 3,88 0,67 4,55 не потребує 4,5 4,5 18,05
9 Мороз Віктор Андрійович 4,87 0,67 5,54 не потребує 4,5 3,5 18,04
10 Голуб Іван Анатолійович 3,96 0,25 4,21 не потребує 4,5 4,0 17,21
11 Пантелеймончук Євгеній Олександрович 3,84 1,00 4,84 не потребує 4,0 4,0 16,84
12 Клопотовський Денис Олегович 3,86 не має 3,86 зарах 3,5 5,0 15,86
13 Рожківський Олег Ігорович 3,76 не має 3,76 зарах 4,0 4,0 15,76
14 Олійник Михайло Васильович 3,98 0,25 4,23 не потребує 4,0 3,0 15,23
15 Овчаров Денис Ігорович 3,72 не має 3,72 не потребує 4,0 3,5 15,22

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05080201 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Електронні прилади та пристрої
найменування спеціальності

І.П. Прізвише

І.П. Прізвише
В.Я. Жуйков

Л.Д. Писаренко

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Слушинський Богдан Миколайович 4,42 2,00 6,42 не потребує 4,5 5,0 20,42
2 Рижакова Тетяна Олексіївна 4,33 2,00 6,33 не потребує 4,5 5,0 20,33
3 Мацюк Максим Олексійович 4,21 2,00 6,21 не потребує 4,5 5,0 20,21
4 Ларін Дмитро Анатолійович 4,47 3,00 7,47 не потребує 4,5 3,5 19,97
5 Крилов Артем Вадимович 4,53 1,00 5,53 не потребує 4,5 4,5 19,03
6 Кожушко Юлія Віталіївна 4,44 2,00 6,44 не потребує 4,5 3,5 18,94
7 Соловйов Валерій Сергійович 4,88 1,00 5,88 не потребує 4,0 4,5 18,38
8 Зінченко Денис Олександрович 4,02 не має 4,02 не потребує 4,5 4,5 17,52
9 Гуртовий Андрій Володимирович 3,86 не має 3,86 не потребує 4,5 4,5 17,36
10 Шепетько Юрій Володимирович 4,19 не має 4,19 не потребує 4,0 5,0 17,19

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05080202 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Електронні системи
найменування спеціальності

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Ю.С. Ямненко
І.П. Прізвише
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1 Костючок Юлія Сергіївна 4,26 3,0 7,26 не потребує 4,5 5,0 21,26
2 Моторнюк Дар'я Євгенівна 4,88 3,0 7,88 не потребує 3,5 5,0 19,88
3 Лозінський Богдан Валентинович 4,77 2,0 6,77 не потребує 4,5 4,0 19,77
4 Замша Ксенія Сергіївна 4,46 2,0 6,46 не потребує 4,0 4,5 18,96
5 Паренюк Дмитро Володимирович 3,92 3,0 6,92 не потребує 3,5 5,0 18,92
6 Швестко Ірина Володимирівна 4,27 3,0 7,27 не потребує 3,5 4,5 18,77
7 Митяй Юрій Олександрович 4,94 1,0 5,94 не потребує 4,0 4,5 18,44
8 Богданов Іван Володимирович 4,25 3,0 7,25 не потребує 3,0 5,0 18,25
9 Садовець Ірина Ігорівна 4,06 2,00 6,06 не потребує 4,5 3,0 18,06
10 Мазніченко Дмитро Вадимович 4,10 1,0 5,10 не потребує 4,0 4,5 17,60
11 Нечитайло Вікторія Олександрівна 4,92 1,0 5,92 не потребує 3,5 4,5 17,42
12 Блінов Олександр Андрійович 3,92 2,0 5,92 не потребує 3,5 4,0 16,92
13 Агєєв Олексій Дмитрович 3,88 2,0 5,88 не потребує 3,0 5,0 16,88
14 Півненко Олександра Петрівна 4,06 не має 4,06 не потребує 4,5 3,5 16,56
15 Степановська Олена Степанівна 4,29 не має 4,29 не потребує 4,5 3,0 16,29
16 Сичков Ярослав Леонідович 3,65 не має 3,65 не потребує 4,0 3,5 15,15
17 Швець Едуард Семюелович 3,63 не має 3,63 не потребує 3,5 4,0 14,63
18 Заїка Олексій Дмитрович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 5,0 14,52
19 Чистяков Євгеній Леонідович 4,02 не має 4,02 не потребує 3,5 3,0 14,02
20 Чумаченко Володимир Станіславович 3,29 не має 3,29 не потребує 3,5 3,5 13,79
21 Третьяков Ігор Андрійович 3,35 не має 3,35 не потребує 3,0 4,0 13,35
22 Мужайло Олег Анатолійович 3,19 не має 3,19 не потребує 3,5 3,0 13,19
23 Богатиренко Ксенія Дмитрівна 3,85 3,0 6,85 не потребує 0,0 4,5 не обчисл
24 Коваленко Георгій Олександрович 3,52 не має 3,52 не потребує 0,0 не доп не обчисл
25 Костенко Ілля Вячеславович 3,27 не має 3,27 не потребує 0,0 4,0 не обчисл
26 Маленовський Дмитро Олександрович 3,15 не має 3,15 не потребує 0,0 0,0 не обчисл
27 Недобитко Роман Володимирович 3,48 не має 3,48 не потребує 3,5 0,0 не обчисл
28 Радоуцька Аліна Сергіївна 3,65 не має 3,65 не потребує 4,0 не яв не обчисл
29 Руденко Валерія Вадимівна 4,10 не має 4,10 не потребує 0,0 3,0 не обчисл
30 Савінова Ганна Вікторівна 3,13 2,0 5,13 не потребує 0,0 3,0 не обчисл
31 Савчук Віталій Олегович 3,79 не має 3,79 не потребує 0,0 3,0 не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-ту

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05080301 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Акустичні засоби та системи
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

В.С. Дідковський
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Золотарьова Наталія Сергіївна 4,26 2,00 6,26 не потребує 5,0 4,0 20,26
2 Сохін Олександр Вікторович 4,24 не має 4,24 не потребує 5,0 5,0 19,24
3 Трофімов Антон Ігорович 3,98 не має 3,98 не потребує 4,5 5,0 17,98
4 Богатиренко Ксенія Дмитрівна 3,85 3,0 6,85 не потребує 3,0 4,5 17,35
5 Правик Ігор Віталійович 3,26 0,50 3,76 не потребує 5,0 3,50 17,26
6 Карпенко Сергій Олександрович 4,68 не має 4,68 не потребує 4,0 4,5 17,18
7 Калашніков Нікіта Володимирович 3,82 не має 3,82 не потребує 3,5 4,0 14,82
8 Попсуєнко Олександр Олександрович 3,08 не має 3,08 не потребує 3,0 4,00 13,08
9 Савчук Віталій Олегович 3,79 не має 3,79 не потребує 3,0 3,0 12,79
10 Голенко Павло Дмитрович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 не яв не обчисл
11 Костенко Ілля Вячеславович 3,27 не має 3,27 не потребує не яв 4,0 не обчисл
12 Курач Богдан Олександрович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 не яв не обчисл
13 Павлов Олексій Леонідович 5,00 не має 5,00 незарах не доп не доп не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-ту

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05080302 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Аудіо-,відео-, та кінотехніка
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Г.Г. Власюк
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Дуліб'яник Тарас Ігорович 4,51 2,00 6,51 не потребує 5,0 5,0 21,51
2 Таран Владислав Володимирович 4,69 1,25 5,94 не потребує 4,5 5,0 19,94
3 Кулак Олександр Вікторович 3,90 2,00 5,90 не потребує 4,5 5,0 19,90
4 Чернишов Володимир Олександрович 4,37 2,00 6,37 не потребує 4,5 4,5 19,87
5 Ікальчик Юрій Миколайович 4,50 3,00 7,50 не потребує 4,0 4,0 19,50
6 Попович Олександр Вікторович 4,61 0,50 5,11 зарах 4,5 5,0 19,11
7 Попов Юрій Ілліч 4,82 1,00 5,82 не потребує 4,0 5,0 18,82
8 Ходнєв Тимофій Андрійович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,5 5,0 18,49
9 Климов Максим Вікторович 4,47 3,00 7,47 не потребує 3,0 5,0 18,47
10 Приходченко Андрій Миколайович 3,78 3,00 6,78 не потребує 3,5 4,5 18,28
11 Кривець Олег Дмитрійович 4,55 3,00 7,55 не потребує 3,5 3,5 18,05
12 Келлер Богдан Олександрович 4,02 не має 4,02 не потребує 4,5 5,0 18,02
13 Вітрук Олександр Володимирович 3,88 1,00 4,88 не потребує 3,5 5,0 16,88
14 Стерненко Андрій Олегович 4,57 не має 4,57 не потребує 3,0 5,0 15,57
15 Різник Ілля Ігорович 4,10 не має 4,10 не потребує 3,0 3,5 13,60
16 Омелян Анатолій Васильович 4,16 0,25 4,41 не потребує 3,0 3,0 13,41

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-ту

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05090201 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Радіоелектронні апарати та засоби
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

О.М. Лисенко
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Карпінська Ганна Костянтинівна 4,69 2,50 7,19 не потребує 5,0 4,5 21,69
2 Літош Віктор Миколайович 3,29 2,50 5,79 не потребує 5,0 5,0 20,79
3 Лукашев Олексій Юрійович 4,12 2,00 6,12 не потребує 4,5 5,0 20,12
4 Довгань Тетяна Олександрівна 4,00 2,50 6,50 не потребує 4,5 4,5 20,00
5 Галанов Сергій Олександрович 3,98 2,50 6,48 не потребує 4,5 4,5 19,98
6 Сидоренко Олександра Дмитрівна 4,65 0,50 5,15 не потребує 5,0 4,5 19,65
7 ВенглінськиЙ Олексій Сергійович 4,45 0,50 4,95 не потребує 5,0 4,5 19,45
8 Зеленін Андрій Юрійович 3,41 3,00 6,41 не потребує 4,0 5,0 19,41
9 Калинюк Роман Олексійович 4,31 1,50 5,81 не потребує 4,5 4,5 19,31
10 Ободовський Євген Олексійович 4,08 1,50 5,58 не потребує 5,0 3,5 19,08
11 Семенов Сергій Васильович 3,67 не має 3,67 не потребує 5,0 5,0 18,67
12 Липовських Антон Віталійович 4,45 1,50 5,95 не потребує 4,0 4,5 18,45
13 Адаскаліца Владислав Анатолійович 3,91 3,00 6,91 не потребує 4,0 3,5 18,41
14 Пасько Вікторія Павлівна 3,78 3,00 6,78 не потребує 4,0 3,5 18,28
15 Мельник Ілля Ігорович 4,27 0,50 4,77 не потребує 4,5 4,5 18,27
16 Бондаренко  Олександр Юрійович 4,04 1,00 5,04 не потребує 4,0 5,0 18,04
17 Несвітайлов Дмитро Вадимович 4,02 0,50 4,52 не потребує 4,5 4,5 18,02
18 Озарко Олег Романович 4,37 0,50 4,87 не потребує 4,0 5,0 17,87
19 Заремський Олексій Михайлович 3,86 не має 3,86 не потребує 4,5 5,0 17,86
20 Олійник Олександр Олегович 4,22 0,50 4,72 не потребує 4,5 3,5 17,22
21 Князев Вадим Юрійович 3,80 3,00 6,80 не потребує 3,0 4,0 16,80
22 Корнутяк Святослав Васильович 3,76 0,50 4,26 не потребує 4,5 3,5 16,76
23 Варнак Марина Олександрівна 3,71 не має 3,71 не потребує 4,5 4,0 16,71
24 Попович Артем Юрійович 3,65 0,50 4,15 не потребує 4,0 4,5 16,65
25 Мороз Михайло Сергійович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 4,5 16,38
26 Власенко Лариса Валеріївна 3,86 2,00 5,86 не потребує 3,5 3,5 16,36
27 Тесленко Антін Сергійович 3,76 0,50 4,26 не потребує 3,5 5,0 16,26
28 Пуденко Дмитро Володимирович 4,02 0,50 4,52 не потребує 3,5 4,5 16,02
29 Куделя Юрій Юрійович 3,45 не має 3,45 не потребує 4,0 4,5 15,95
30 Кодоненко Кирило Геннадійович 3,40 0,50 3,90 не потребує 3,5 4,5 15,40
31 Губарєв Олексій Євгенович 3,50 не має 3,50 не потребує 3,5 4,5 15,00
32 Голуб Олексій Дмитрович 3,31 не має 3,31 не потребує 3,5 4,0 14,31
33 Ємець Сергій Миколайович 3,53 не має 3,53 не потребує 3,0 4,5 14,03

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки ФЕЛ
повна назва ф-ту/ін-ту скор. назва ф-ту\ін-ту

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс ДЕННА

8.05090302 (ОППП магістр) форма навчання

код,

Телекомунікаційні системи та мережі
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Г.Г. Власюк
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Левченко Віталій Андрійович 3,96 2,67 6,63 не потребує 4,5 15,63
2 Сергєєв Михайло Сергійович 4,49 2,00 6,49 не потребує 4,5 15,49
3 Котов Дмитро Вадимович 4,82 3,00 7,82 не потребує 3,50 14,82
4 Матківський Владислав Сергійович 3,69 3,00 6,69 не потребує 4,0 14,69
5 Іващук Василь Анатолійович 3,47 3,00 6,47 не потребує 4,00 14,47
6 Савенко Ілля Ігорович 3,47 3,00 6,47 не потребує 4,0 14,47
7 Колеснік Михайло Михайлович 4,16 3,00 7,16 не потребує 3,50 14,16
8 Овсяницький Олександр Юрійович 4,02 2,00 6,02 не потребує 4,0 14,02
9 Полюхова Валерія Валеріївна 4,78 не має 4,78 не потребує 4,5 13,78
10 Шкаровська Юлія Станіславівна 4,69 не має 4,69 не потребує 4,5 13,69
11 Петров Богдан Олегович 3,60 2,00 5,60 не потребує 4,0 13,60
12 Руденко Валерія Вадимівна 4,10 не має 4,10 зарах 4,5 13,10
13 Гайдамака Сергій Геннадійович 3,87 не має 3,87 не потребує 4,5 12,87
14 Черній Олександр Володимирович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 12,56
15 Каменєв Вячеслав Юрійович 4,24 не має 4,24 не потребує 4,00 12,24
16 Завгородній Дмитро Сергійович 3,22 не має 3,22 не потребує 4,5 12,22
17 Головченко Артем Васильович 3,94 не має 3,94 зарах 4,00 11,94
18 Фещенко Владислав Юрійович 3,82 не має 3,82 не потребує 4,0 11,82
19 Павлов Дмитро Борисович 3,56 не має 3,56 зарах 4,0 11,56
20 Ковальський Іван Олександрович 3,52 не має 3,52 зарах 4,00 11,52
21 Погодін Максим Сергійович 3,20 не має 3,20 не потребує 4,0 11,20
22 Мовчан Артемій Юрійович 3,16 не має 3,16 не потребує 4,0 11,16
23 Овчаренко Олександр Сергійович 4,09 не має 4,09 не потребує 3,5 11,09
24 Загребельний Євгеній Леонідович 4,04 не має 4,04 не потребує 3,50 11,04
25 Саміло Назар Володимирович 3,56 не має 3,56 не потребує 3,5 10,56
26 Нестерук Станіслав-Олексій Вікторович 3,18 не має 3,18 не потребує 3,5 10,18
27 Дериведмедь Олег Ігорович 3,60 не має 3,60 не потребує 3,0 9,60

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки

код,

І.П. Прізвише

І.П. Прізвише

(ОППП спеціаліст)

найменування спеціальності
Мікро- та наноелектронні прилади і пристрої 

І.П. Прізвише

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080101

повна назва ф-ту/ін-ту

В.Я. Жуйков

О.В. Борисов

О.В. Гармаш
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1 Седнєва Юлія Петрівна 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 13,95
2 Шелестов Іван Олександрович 4,33 не має 4,33 не потребує 4,5 13,33
3 Римарчук Ольга Іванівна 4,48 0,83 5,31 зарах. 4,0 13,31
4 Єрастов Олексій Юрійович 4,30 не має 4,30 не потребує 4,50 13,30
5 Безверхня Оксана Станіславівна 4,21 не має 4,21 не потребує 4,5 13,21
6 Волошина Альона Ігорівна 4,90 не має 4,90 не потребує 4,0 12,90
7 Можаровський Антон Володимирович 3,80 не має 3,80 не потребує 4,5 12,80
8 Булдєй Олександр Сергійович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,5 12,67
9 Кусік Костянтин Володимирович 3,60 1,00 4,60 не потребує 4,0 12,60
10 Шуляк Олексій Ігорович 3,46 не має 3,46 не потребує 4,5 12,46
11 Ступницький Володимир Сергійович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,0 12,36
12 Дружинін Валентин Олександрович 4,25 не має 4,25 не потребує 4,00 12,25
13 Кордонець Мирослав Вікторович 3,95 не має 3,95 не потребує 4,00 11,95
14 Головченко Артем Васильович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,00 11,94
15 Павлов Дмитро Борисович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 11,56
16 Сікач Андрій Валентинович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,5 10,68
17 Ковальський Іван Олександрович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,50 10,52
18 Добровольський Олександр Миколайович 3,91 3,00 6,91 незарах не доп не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080102 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Фізична та біомедична електроніка
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

В.І. Тимофєєв
І.П. Прізвише



ФЕЛ
скор. назва ф-

ДЕННА
спеціальності форма 

навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по-Батькові
(за абеткою) Ак

ад
ем

іч
на

 с
кл

ад
ов

а 
ак

ад
ем

іч
но

го
 

ре
йт

ин
гу

Тв
ор

ча
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 
ре

йт
ин

гу

Ак
ад

ем
іч

ни
й 

ре
йт

ин
г 

вс
ту

пн
ик

а

О
ці

нк
а 

до
да

тк
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

вс
ту

пн
ог

о 
ф

ах
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

Ін
те

гр
ал

ьн
ий

 р
ей

ти
нг

 
вс

ту
пн

ик
а

1 Гайдамака Вадим Володимирович 4,69 1,75 6,44 не потребує 5,0 16,44
2 Гуцаленко Михайло Володимирович 4,38 0,75 5,13 не потребує 5,0 15,13
3 Поздняков Дмитрій Сергійович 4,77 0,25 5,02 не потребує 5,0 15,02
4 Андріянов Владислав Юрійович 4,67 0,25 4,92 не потребує 5,0 14,92
5 Пузь Богдан Юрійович 4,04 0,75 4,79 не потребує 5,0 14,79
6 Дербанов Євгеній Петрович 4,08 0,67 4,75 не потребує 5,0 14,75
7 Карнафель Леся Олександрівна 4,17 0,50 4,67 не потребує 5,0 14,67
8 Бігун Олег Васильович 4,40 0,25 4,65 не потребує 5,0 14,65
9 Мороз Віктор Андрійович 4,87 0,67 5,54 не потребує 4,5 14,54
10 Тупота Максим Юрійович 4,13 не має 4,13 не потребує 5,0 14,13
11 Ореховський Яків Миколайович 4,04 не має 4,04 не потребує 5,0 14,04
12 Сотула Олег Павлович 3,77 0,25 4,02 не потребує 5,0 14,02
13 Шовковий Сергій Сергійович 3,83 не має 3,83 не потребує 5,0 13,83
14 Тихановський Мирослав Сергійович 3,88 0,67 4,55 не потребує 4,5 13,55
15 Дранговський Євгеній Валерійович 4,27 0,25 4,52 не потребує 4,5 13,52
16 Голуб Іван Анатолійович 3,96 0,25 4,21 не потребує 4,5 13,21
17 Ігнатюк Андрій Віталійович 3,77 0,25 4,02 не потребує 4,5 13,02
18 Кононенко Оксана Костянтинівна 3,96 не має 3,96 не потребує 4,5 12,96
19 Сопронюк Артем Дмитрович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 12,90

20 Пантелеймончук Євгеній Олександрович 3,84 1,00 4,84 не потребує 4,0 12,84
21 Сухомлин Андрій Валентинович 3,79 не має 3,79 не потребує 4,5 12,79
22 Степанян Сержик Ашотович 3,77 не має 3,77 не потребує 4,5 12,77
23 Таран Євгеній Іванович 3,75 не має 3,75 не потребує 4,5 12,75
24 Кондратюк Данило Андрійович 3,23 не має 3,23 не потребує 4,5 12,23
25 Олійник Михайло Васильович 3,98 0,25 4,23 не потребує 4,0 12,23
26 Рожківський Олег Ігорович 3,76 не має 3,76 зарах 4,0 11,76
27 Овчаров Денис Ігорович 3,72 не має 3,72 не потребує 4,0 11,72
28 Чорний Дмитро Сергійович 3,36 не має 3,36 не потребує 4,0 11,36
29 Клопотовський Денис Олегович 3,86 не має 3,86 зарах 3,5 10,86

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080201 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Електронні прилади та пристрої
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Л.Д. Писаренко
І.П. Прізвише
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1 Ларін Дмитро Анатолійович 4,47 3,00 7,47 не потребує 4,5 16,47
2 Кожушко Юлія Віталіївна 4,44 2,00 6,44 не потребує 4,5 15,44
3 Слушинський Богдан Миколайович 4,42 2,00 6,42 не потребує 4,5 15,42
4 Рижакова Тетяна Олексіївна 4,33 2,00 6,33 не потребує 4,5 15,33
5 Мацюк Максим Олексійович 4,21 2,00 6,21 не потребує 4,5 15,21
6 Крилов Артем Вадимович 4,53 1,00 5,53 не потребує 4,5 14,53
7 Теличко Микола Миколайович 3,4 2,00 5,40 не потребує 4,5 14,40
8 Соловйов Валерій Сергійович 4,88 1,00 5,88 не потребує 4,0 13,88
9 Пушкар Ігор Анатолійович 3,7 2,00 5,70 не потребує 4,0 13,70
10 Зінченко Денис Олександрович 4,02 не має 4,02 не потребує 4,5 13,02
11 Гуртовий Андрій Володимирович 3,86 не має 3,86 не потребує 4,5 12,86
12 Осипенко Богдан Миколайович 3,7 не має 3,70 не потребує 4,5 12,70
13 Головач Мирослав Миколайович 3,65 не має 3,65 не потребує 4,5 12,65
14 Сергійчук Володимир Анатолійович 3,51 не має 3,51 не потребує 4,5 12,51
15 Шепетько Юрій Володимирович 4,19 не має 4,19 не потребує 4,0 12,19
16 Степанюк Іван Володимирович 3,72 не має 3,72 не потребує 4,0 11,72
17 Гуменюк Олексій Валерійович 3,53 не має 3,53 не потребує 4,0 11,53
18 Котюк Юрій Вікторович   3,63 не має 3,63 не потребує 3,5 10,63

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080202 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Електронні системи
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Ю.С. Ямненко
І.П. Прізвише
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1 Костючок Юлія Сергіївна 4,26 3,0 7,26 не потребує 4,5 16,26
2 Лозінський Богдан Валентинович 4,77 2,0 6,77 не потребує 4,5 15,77
3 Садовець Ірина Ігорівна 4,06 2,00 6,06 не потребує 4,5 15,06
4 Моторнюк Дар'я Євгенівна 4,88 3,0 7,88 не потребує 3,5 14,88
5 Замша Ксенія Сергіївна 4,46 2,0 6,46 не потребує 4,0 14,46
6 Швестко Ірина Володимирівна 4,27 3,0 7,27 не потребує 3,5 14,27
7 Митяй Юрій Олександрович 4,94 1,0 5,94 не потребує 4,0 13,94
8 Паренюк Дмитро Володимирович 3,92 3,0 6,92 не потребує 3,5 13,92
9 Мартинович Людмила Сергіївна 4,29 2,00 6,29 не потребує 3,5 13,29
10 Степановська Олена Степанівна 4,29 не має 4,29 не потребує 4,5 13,29
11 Богданов Іван Володимирович 4,25 3,0 7,25 не потребує 3,0 13,25
12 Мазніченко Дмитро Вадимович 4,10 1,0 5,10 не потребує 4,0 13,10
13 Півненко Олександра Петрівна 4,06 не має 4,06 не потребує 4,5 13,06
14 Блінов Олександр Андрійович 3,92 2,0 5,92 не потребує 3,5 12,92
15 Нечитайло Вікторія Олександрівна 4,92 1,0 5,92 не потребує 3,5 12,92
16 Шестьора Євдокія Василівна 4,02 не має 4,02 не потребує 4,0 12,02
17 Агєєв Олексій Дмитрович 3,88 2,0 5,88 не потребує 3,0 11,88
18 Радоуцька Аліна Сергіївна 3,65 не має 3,65 не потребує 4,0 11,65
19 Сичков Ярослав Леонідович 3,65 не має 3,65 не потребує 4,0 11,65
20 Чистяков Євгеній Леонідович 4,02 не має 4,02 не потребує 3,5 11,02
21 Швець Едуард Семюелович 3,63 не має 3,63 не потребує 3,5 10,63
22 Недобитко Роман Володимирович 3,48 не має 3,48 не потребує 3,5 10,48
23 Чумаченко Володимир Станіславович 3,29 не має 3,29 не потребує 3,5 10,29
24 Мужайло Олег Анатолійович 3,19 не має 3,19 не потребує 3,5 10,19
25 Заїка Олексій Дмитрович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 9,52
26 Третьяков Ігор Андрійович 3,35 не має 3,35 не потребує 3,0 9,35
27 Богатиренко Ксенія Дмитрівна 3,85 3,0 6,85 не потребує 0,0 не обчисл
28 Коваленко Георгій Олександрович 3,52 не має 3,52 не потребує 0,0 не обчисл
29 Костенко Ілля Вячеславович 3,27 не має 3,27 не потребує 0,0 не обчисл
30 Маленовський Дмитро Олександрович 3,15 не має 3,15 не потребує 0,0 не обчисл
31 Руденко Валерія Вадимівна 4,10 не має 4,10 не потребує 0,0 не обчисл
32 Савінова Ганна Вікторівна 3,13 2,0 5,13 не потребує 0,0 не обчисл
33 Савчук Віталій Олегович 3,79 не має 3,79 не потребує 0,0 не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080301 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Акустичні засоби та системи
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

В.С. Дідковський
І.П. Прізвише
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1 Золотарьова Наталія Сергіївна 4,26 2,00 6,26 не потребує 5,0 16,26
2 Сохін Олександр Вікторович 4,24 не має 4,24 не потребує 5,0 14,24
3 Правик Ігор Віталійович 3,26 0,50 3,76 не потребує 5,0 13,76
4 Трофімов Антон Ігорович 3,98 не має 3,98 не потребує 4,5 12,98
5 Богатиренко Ксенія Дмитрівна 3,85 3,0 6,85 не потребує 3,0 12,85
6 Карпенко Сергій Олександрович 4,68 не має 4,68 не потребує 4,0 12,68
7 Курач Богдан Олександрович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 12,56
8 Калашніков Нікіта Володимирович 3,82 не має 3,82 не потребує 3,5 10,82
9 Савчук Віталій Олегович 3,79 не має 3,79 не потребує 3,0 9,79
10 Голенко Павло Дмитрович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 9,52
11 Попсуєнко Олександр Олександрович 3,08 не має 3,08 не потребує 3,0 9,08
12 Костенко Ілля Вячеславович 3,27 не має 3,27 не потребує не яв. не обчисл
13 Маленовський Дмитро Олександрович 3,15 не має 3,15 не потребує не яв. не обчисл
14 Павлов Олексій Леонідович 5,00 не має 5,00 незарах не доп не обчисл

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05080302 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Аудіо-,відео-, та кінотехніка
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Г.Г. Власюк
І.П. Прізвише
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1 Дуліб'яник Тарас Ігорович 4,51 2,00 6,51 не потребує 5,0 16,51
2 Ікальчик Юрій Миколайович 4,50 3,00 7,50 не потребує 4,0 15,50
3 Чернишов Володимир Олександрович 4,37 2,00 6,37 не потребує 4,5 15,37
4 Таран Владислав Володимирович 4,69 1,25 5,94 не потребує 4,5 14,94
5 Кулак Олександр Вікторович 3,90 2,00 5,90 не потребує 4,5 14,90
6 Кривець Олег Дмитрійович 4,55 3,00 7,55 не потребує 3,5 14,55
7 Попович Олександр Вікторович 4,61 0,50 5,11 зарах 4,5 14,11
8 Попов Юрій Ілліч 4,82 1,00 5,82 не потребує 4,0 13,82
9 Приходченко Андрій Миколайович 3,78 3,00 6,78 не потребує 3,5 13,78
10 Ходнєв Тимофій Андрійович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,5 13,49
11 Климов Максим Вікторович 4,47 3,00 7,47 не потребує 3,0 13,47
12 Келлер Богдан Олександрович 4,02 не має 4,02 не потребує 4,5 13,02
13 Вітрук Олександр Володимирович 3,88 1,00 4,88 не потребує 3,5 11,88
14 Вірченко Владислав Петрович 3,60 не має 3,60 не потребує 4,0 11,60
15 Лейченко Михайло Юрійович 4,12 не має 4,12 не потребує 3,5 11,12
16 Стерненко Андрій Олегович 4,57 не має 4,57 не потребує 3,0 10,57
17 Омелян Анатолій Васильович 4,16 0,25 4,41 не потребує 3,0 10,41
18 Різник Ілля Ігорович 4,10 не має 4,10 не потребує 3,0 10,10

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05090201 (ОППП спеціаліст)
код,

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише

Радіоелектронні апарати та засоби
найменування спеціальності

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

О.М. Лисенко
І.П. Прізвише
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1 Карпінська Ганна Костянтинівна 4,69 2,50 7,19 не потребує 5,0 17,19
2 Літош Віктор Миколайович 3,29 2,50 5,79 не потребує 5,0 15,79
3 Ободовський Євген Олексійович 4,08 1,50 5,58 не потребує 5,0 15,58
4 Довгань Тетяна Олександрівна 4,00 2,50 6,50 не потребує 4,5 15,50
5 Галанов Сергій Олександрович 3,98 2,50 6,48 не потребує 4,5 15,48
6 Сидоренко Олександра Дмитрівна 4,65 0,50 5,15 не потребує 5,0 15,15
7 Лукашев Олексій Юрійович 4,12 2,00 6,12 не потребує 4,5 15,12
8 ВенглінськиЙ Олексій Сергійович 4,45 0,50 4,95 не потребує 5,0 14,95
9 Адаскаліца Владислав Анатолійович 3,91 3,00 6,91 не потребує 4,0 14,91
10 Калинюк Роман Олексійович 4,31 1,50 5,81 не потребує 4,5 14,81
11 Пасько Вікторія Павлівна 3,78 3,00 6,78 не потребує 4,0 14,78
12 Зеленін Андрій Юрійович 3,41 3,00 6,41 не потребує 4,0 14,41
13 Липовських Антон Віталійович 4,45 1,50 5,95 не потребує 4,0 13,95
14 Мельник Ілля Ігорович 4,27 0,50 4,77 не потребує 4,5 13,77
15 Олійник Олександр Олегович 4,22 0,50 4,72 не потребує 4,5 13,72
16 Семенов Сергій Васильович 3,67 не має 3,67 не потребує 5,0 13,67
17 Несвітайлов Дмитро Вадимович 4,02 0,50 4,52 не потребує 4,5 13,52
18 Корнутяк Святослав Васильович 3,76 0,50 4,26 не потребує 4,5 13,26
19 Мірошніков Володимир Олегович 4,18 не має 4,18 не потребує 4,5 13,18
20 Бондаренко  Олександр Юрійович 4,04 1,00 5,04 не потребує 4,0 13,04
21 Озарко Олег Романович 4,37 0,50 4,87 не потребує 4,0 12,87
22 Власенко Лариса Валеріївна 3,86 2,00 5,86 не потребує 3,5 12,86
23 Заремський Олексій Михайлович 3,86 не має 3,86 не потребує 4,5 12,86
24 Князев Вадим Юрійович 3,80 3,00 6,80 не потребує 3,0 12,80
25 Варнак Марина Олександрівна 3,71 не має 3,71 не потребує 4,5 12,71
26 Попович Артем Юрійович 3,65 0,50 4,15 не потребує 4,0 12,15
27 Мороз Михайло Сергійович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 11,88
28 Петровський Максим Олегович 3,78 не має 3,78 не потребує 4,0 11,78
29 Пуденко Дмитро Володимирович 4,02 0,50 4,52 не потребує 3,5 11,52
30 Куделя Юрій Юрійович 3,45 не має 3,45 не потребує 4,0 11,45
31 Тесленко Антін Сергійович 3,76 0,50 4,26 не потребує 3,5 11,26
32 Кодоненко Кирило Геннадійович 3,40 0,50 3,90 не потребує 3,5 10,90
33 Губарєв Олексій Євгенович 3,50 не має 3,50 не потребує 3,5 10,50
34 Голуб Олексій Дмитрович 3,31 не має 3,31 не потребує 3,5 10,31
35 Свистун Руслан Олегович 3,12 не має 3,12 не потребує 3,5 10,12
36 Ємець Сергій Миколайович 3,53 не має 3,53 не потребує 3,0 9,53

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Телекомунікаційні системи та мережі
найменування спеціальності

Факультет електроніки
повна назва ф-ту/ін-ту

Інтегральний рейтинговий список  
вступників на 5-й курс

7.05090302 (ОППП спеціаліст)
код,

В.Я. Жуйков
І.П. Прізвише

Г.Г. Власюк
І.П. Прізвише

О.В. Гармаш
І.П. Прізвише
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1 Мумладзе Антон Володимирович 3,86 не має 3,86 не потребує 5,0 13,86
2 Хрустицький Тарас Олександрович 3,49 не має 3,49 не потребує 5,0 13,49
3 Дмитруха Олександр Вікторович 3,87 не має 3,87 не потребує 4,5 12,87
4 Ієвлєв Олександр Миколайович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,5 12,81
5 Літвінов Віктор Сергійович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,5 12,76
6 Пальонний Микола Серійович 3,72 не має 3,72 не потребує 4,5 12,72
7 Єршов Микола Юрійович 3,71 не має 3,71 не потребує 4,5 12,71
8 Тищенко Руслан Сергійович 3,47 не має 3,47 не потребує 4,5 12,47
9 Григоренко Сергій Сергійович 3,45 не має 3,45 не потребує 4,5 12,45
10 Абдувалієв Рустам Тємурович 3,71 не має 3,71 не потребує 4,0 11,71
11 Цахло Сергій Олександрович 3,43 не має 3,43 не потребує 4,0 11,43
12 Сірик Анатолій Валерійович 3,41 не має 3,41 не потребує 4,0 11,41
13 Клименко Олександр Валерійович 3,35 не має 3,35 не потребує 4,0 11,35
14 Безпалько Владислав Володимирович 3,26 не має 3,26 не потребує 4,0 11,26
15 Мельниченко Олексій Русланович 3,25 не має 3,25 не потребує 4,0 11,25
16 Рибіцький Антон Юрійович 3,24 не має 3,24 не потребує 4,0 11,24
17 Чуб Дмитро Михайлович 3,33 не має 3,33 не потребує 3,5 10,33
18 Гелас Сергій Олександрович 3,25 не має 3,25 не потребує 3,5 10,25
19 Рєзнік Пилип Володимирович 3,23 не має 3,23 зарах 3,5 10,23
20 Буджак Орест Любомирович 3,50 не має 3,50 не зарах не доп не обчисл.
21 Заєць Віктор Олександрович 3,56 не має 3,56 не потребує не яв не обчисл.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
І.П. Прізвише

В.Я. Жуйков

Л.Д. Писаренко

О.В. Гармаш

найменування спеціальності

Інтегральний рейтинговий список 
вступників на 5-й курс

7.05080201

повна назва ф-ту/ін-ту

І.П. Прізвише

І.П. Прізвише

Факультет електроніки

код,

(ОППП спеціаліст)

Електронні прилади та пристрої


